СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	01.04.2016
	         д. Лихачево
	           №119

О порядке  возложения   обязанностей
Главы Администрации Лихачевского
сельского поселения

        В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Лихачевского сельского поселения решил:

1. На период отсутствия Главы Администрации Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области (болезнь, отпуск, досрочное прекращение полномочий и т.д.) исполнение обязанностей Главы Администрации возлагается на одного из специалистов Администрации.

Глава Лихачевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                                   Ю.А.Гаврилова